KOK. V. Warszawa, d. 12 (24) Września 1870. Toill IX.

GAZETA LEKARSKAPISMO TYGODNIOWE
POŚWIĘCONE

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM U.MIEJETMlŚCl LEKARSKI fi.l.
FARMAOYI [ WETERYNARYL

Cena G<izrlj Lekarskiej. M ITarstawie: rocznie r. sr. 5, półrocznie r. sr. 2 kop. 50, |p A'rj-
Lstwie i Cesarstwie: w redakcyi (w opasce) rocznie r. sr. 6, półrocznie r.